

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Kab. Tegal Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.03 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG
Unit Organisasi	: 1.03.0.00.0.00.01.0000 Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Sub Unit Organisasi	: 1.03.0.00.0.00.01.0000 Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang
Program	: 1.03.10 PROGRAM PENYELENGGARAAN JALAN
Kegiatan	: 1.03.10.2.01 Penyelenggaraan Jalan Kabupaten/Kota
Sub Kegiatan	: 1.03.10.2.01.0046 Pemeliharaan Rutin Jalan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 22.309.686.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Proporsi panjang jaringan jalan dalam kondisi mantap Proporsi jembatan dalam kondisi mantap Proporsi panjang jaringan jalan dalam kondisi mantap	85.50 % 92.00 % 88,00 %	Capaian Program	85.50 % 92.00 % 88,00 %	85.50 % 92.00 % 88,00 %
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 15.000.000.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 22.309.686.000,00
Keluaran	: Panjang Jalan yang Dipelihara Secara Rutin	715.15 KM	Keluaran	: Panjang Jalan yang Dipelihara Secara Rutin	715.15 KM
Hasil	: -	-	Hasil	: -	-

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.03.10.2.01.0046 Pemeliharaan Rutin Jalan
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Panjang Jalan yang Dipelihara Secara Rutin
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					15.000.000.000,00					22.309.686.000,00	7.309.686.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					15.000.000.000,00					22.309.686.000,00	7.309.686.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					15.000.000.000,00					22.309.686.000,00	7.309.686.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					1.603.688.000,00					1.602.634.000,00	-1.054.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					1.603.688.000,00					1.602.634.000,00	-1.054.000,00
5.1.02.01.01.0001	Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi					1.500.000.000,00					1.450.000.000,00	-50.000.000,00
	[#] Pengadaan Aspal Coldmix Tahap 3 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					200.000.000,00	200.000.000,00
	[-] Pengadaan Aspal Coldmix Tahap 3					0,00					200.000.000,00	200.000.000,00
	Aspal Coldmix Spesifikasi : Campuran Polymer, kemasan double plastik 25 kg /zak	-	Zak	0,00	-	0,00	1000 Zak	Zak	200.000,00	-	200.000.000,00	200.000.000,00
	[#] Pengadaan Aspal Coldmix Tahap 4 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					200.000.000,00	200.000.000,00
	[-] Pengadaan Aspal Coldmix Tahap 4					0,00					200.000.000,00	200.000.000,00
	Aspal Coldmix Spesifikasi : Campuran Polymer, kemasan double plastik 25 kg /zak	-	Zak	0,00	-	0,00	1000 Zak	Zak	200.000,00	-	200.000.000,00	200.000.000,00
	[#] Pengadaan Aspal Drum Tahap 2 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					150.000.000,00	150.000.000,00
	[-] Pengadaan Aspal Drum Tahap 2					0,00					150.000.000,00	150.000.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Aspal (Curah Ex Pertamina) (64.01%) Spesifikasi : -	-	Kg	0,00	-	0,00	13100.43668122271 Kg	Kg	11.450,00	-	150.000.000,00	150.000.000,00
	[#] Pengadaan Batu Pecah dan Kayu Bakar Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						150.000.000,00
	[-] Pengadaan Batu Pecah dan Kayu Bakar					0,00						150.000.000,00
	B A H A N K A Y U (64.01%) Spesifikasi : DOLKEN, BAMBU DAN KAYU Kayu bakar	-	M3	0,00	-	0,00	50 M3	M3	180.000,00	-	9.000.000,00	9.000.000,00
	BATU KERIKIL dan SPLIT (64.01%) Spesifikasi : Beton (Split) ,2/3	-	M3	0,00	-	0,00	694.5812807881773 M3	M3	203.000,00	-	141.000.000,00	141.000.000,00
	[#] Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.500.000.000,00						750.000.000,00
	[-] Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi					1.500.000.000,00						750.000.000,00
	Aspal (Drum Ex Pertamina) (64.01%) Spesifikasi : -	146341.4634146341 Kg	Kg	10.250,00	-	1.500.000.000,00	73170.73170731707 Kg	Kg	10.250,00	-	750.000.000,00	-750.000.000,00
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					72.000.000,00						0,00
	[#] Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					72.000.000,00						0,00
	[-] Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					72.000.000,00						0,00
	Pertamax Spesifikasi :	5559.84555984556 Liter	Liter	12.950,00	-	72.000.000,00	5559.84555984556 Liter	Liter	12.950,00	-	72.000.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0012	Belanja Bahan-Bahan Lainnya					0,00						50.000.000,00
	[#] Pengadaan Alat Bantu Kerja : Cordless Impact Drill, Meteran Dorong Analog, Zigmat, Meteran Roll, Cangkul, Pancong dan Sekop Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						50.000.000,00
	[-] Pengadaan Alat Bantu Kerja : Cordless Impact Drill, Meteran Dorong Analog, Zigmat, Meteran Roll, Cangkul, Pancong dan Sekop					0,00						50.000.000,00
	Pancong Spesifikasi : -	-	Buah	0,00	-	0,00	704.2253521126761 Buah	Buah	71.000,00	-	50.000.000,00	50.000.000,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					9.788.000,00						9.184.000,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					9.788.000,00						-604.000,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					9.788.000,00						-604.000,00
	Fotocopy : Folio (60) Spesifikasi : -	32626 Lembar	Lembar	300,00	-	9.787.800,00	30613 Lembar	Lembar	300,00	-	9.183.900,00	-603.900,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	200 Lembar	Lembar	1,00	-	200,00	100 Lembar	Lembar	1,00	-	100,00	-100,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	0,00
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					3.300.000,00						0,00
	[#] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					3.300.000,00						0,00
	[-] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					3.300.000,00						0,00
	Biaya Materai (60) Spesifikasi : -	300 Lembar	Buah	11.000,00	-	3.300.000,00	300 Lembar	Buah	11.000,00	-	3.300.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					18.600.000,00						18.150.000,00
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					18.600.000,00						-450.000,00
	[-] Belanja Makanan dan Minuman Rapat					18.600.000,00						-450.000,00
	Biaya Konsumsi : Kudapan(Snack) Spesifikasi :	450 Orang / Kali	Orang / Kali	16.000,00	-	7.200.000,00	450 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	6.750.000,00	-450.000,00
	Biaya Konsumsi : Makan Spesifikasi : -	300 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	11.400.000,00	300 Orang / Kali	Orang / Kali	38.000,00	-	11.400.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					5.029.822.000,00						-10.000.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					4.079.822.000,00						220.000.000,00
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					4.004.000.000,00						0,00
	[#] Belanja Jasa Tenaga Administrasi Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					4.004.000.000,00						0,00
	[-] Belanja Jasa Tenaga Administrasi					4.004.000.000,00						0,00
	Beban Jasa Tenaga non Outsourcing Spesifikasi :	1820 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.200.000,00	-	4.004.000.000,00	1820 Orang / Bulan	Orang / Bulan	2.200.000,00	-	4.004.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0081	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					75.822.000,00						220.000.000,00
	[#] Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					75.822.000,00						220.000.000,00
	[-] Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					75.822.000,00						220.000.000,00
	Koordinator Lapangan > 10 M s/d 25 M Spesifikasi : -	54 Orang / Bulan	Orang / Bulan	275.000,00	-	14.850.000,00	60 Orang / Bulan	Orang / Bulan	325.000,00	-	19.500.000,00	4.650.000,00
	Pejabat pengadaan Barang/Jasa Spesifikasi : -	9 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	6.120.000,00	9 Orang / Bulan	Orang / Bulan	680.000,00	-	6.120.000,00	0,00
	Pembulatan Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	137500 Lembar	Lembar	1,00	-	137.500,00	137.500,00
	Pengawas Lapangan > 10 M s/d 25 M Spesifikasi : -	54 Orang / Bulan	Orang / Bulan	225.000,00	-	12.150.000,00	54 Orang / Bulan	Orang / Bulan	260.000,00	-	14.040.000,00	1.890.000,00
	Tenaga Pendukung (Administrasi/Keuangan) > 10 M s/d 25 M Spesifikasi : -	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	225.000,00	-	2.700.000,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	260.000,00	-	3.120.000,00	420.000,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Anggota Spesifikasi : -	60 Orang / Bulan	Orang / Bulan	452.000,00	-	27.120.000,00	516 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Bulan	216.000,00	-	111.456.000,00	84.336.000,00
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Ketua Spesifikasi : -	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	565.000,00	-	6.780.000,00	172 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Bulan	270.000,00	-	46.440.000,00	39.660.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	Tim Teknis > 100 juta s/d 200 juta : Sekretaris Spesifikasi : -	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	508.500,00	-	6.102.000,00	172 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Bulan	243.000,00	-	41.796.000,00	35.694.000,00	
	Tim Teknis s/d 100 juta : Anggota Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	165 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Bulan	180.000,00	-	29.700.000,00	29.700.000,00	
	Tim Teknis s/d 100 juta : Ketua Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	55 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Bulan	225.000,00	-	12.375.000,00	12.375.000,00	
	Tim Teknis s/d 100 juta : Sekretaris Spesifikasi : -	-	Orang / Bulan	0,00	-	0,00	55 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Bulan	202.500,00	-	11.137.500,00	11.137.500,00	
5.1.02.02.09	Belanja Jasa Konsultansi Non Konstruksi					950.000.000,00						720.000.000,00	-230.000.000,00
5.1.02.02.09.0013	Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Konsultansi Manajemen					950.000.000,00						720.000.000,00	-230.000.000,00
	[#] Belanja Jasa Konsultansi Berorientasi Layanan-Jasa Konsultansi Manajemen Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					950.000.000,00						720.000.000,00	-230.000.000,00
	[-] Surve Kondisi Jalan UPTD Wilayah I					100.000.000,00						80.000.000,00	-20.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi tanpa SKK/SKA (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendidikan S-1	72.33273056057865 Orang / Hari	Orang / Hari	1.382.500,00	-	100.000.000,00	57.86618444846293 Orang / Hari	Orang / Hari	1.382.500,00	-	80.000.000,00	-20.000.000,00	
	[-] Surve Kondisi Jalan UPTD Wilayah II					150.000.000,00						80.000.000,00	-70.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi tanpa SKK/SKA (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendidikan S-1	36.16636528028933 Orang / Hari	Orang / Hari	1.382.500,00	-	50.000.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	1.382.500,00	-	0,00	-50.000.000,00	
	Billing Rate Jasa Konsultansi tanpa SKK/SKA (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendidikan S-1	72.33273056057865 Orang / Hari	Orang / Hari	1.382.500,00	-	100.000.000,00	57.86618444846293 Orang / Hari	Orang / Hari	1.382.500,00	-	80.000.000,00	-20.000.000,00	
	[-] Surve Kondisi Jalan UPTD Wilayah III					100.000.000,00						80.000.000,00	-20.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi tanpa SKK/SKA (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendidikan S-1	72.33273056057865 Orang / Hari	Orang / Hari	1.382.500,00	-	100.000.000,00	57.86618444846293 Orang / Hari	Orang / Hari	1.382.500,00	-	80.000.000,00	-20.000.000,00	
	[-] Surve Kondisi Jalan UPTD Wilayah IV					100.000.000,00						80.000.000,00	-20.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi tanpa SKK/SKA (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendidikan S-1	72.33273056057865 Orang / Hari	Orang / Hari	1.382.500,00	-	100.000.000,00	57.86618444846293 Orang / Hari	Orang / Hari	1.382.500,00	-	80.000.000,00	-20.000.000,00	
	[-] Surve Kondisi Jalan UPTD Wilayah V					100.000.000,00						80.000.000,00	-20.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi tanpa SKK/SKA (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendidikan S-1	72.33273056057865 Orang / Hari	Orang / Hari	1.382.500,00	-	100.000.000,00	57.86618444846293 Orang / Hari	Orang / Hari	1.382.500,00	-	80.000.000,00	-20.000.000,00	
	[-] Surve Kondisi Jalan UPTD Wilayah VI					100.000.000,00						80.000.000,00	-20.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi tanpa SKK/SKA (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendidikan S-1	72.33273056057865 Orang / Hari	Orang / Hari	1.382.500,00	-	100.000.000,00	57.86618444846293 Orang / Hari	Orang / Hari	1.382.500,00	-	80.000.000,00	-20.000.000,00	
	[-] Surve Kondisi Jembatan UPTD Wilayah I					50.000.000,00						40.000.000,00	-10.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi tanpa SKK/SKA (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendidikan S-1	36.16636528028933 Orang / Hari	Orang / Hari	1.382.500,00	-	50.000.000,00	28.93309222423146 Orang / Hari	Orang / Hari	1.382.500,00	-	40.000.000,00	-10.000.000,00	
	[-] Surve Kondisi Jembatan UPTD Wilayah II					50.000.000,00						40.000.000,00	-10.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi tanpa SKK/SKA (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendidikan S-1	36.16636528028933 Orang / Hari	Orang / Hari	1.382.500,00	-	50.000.000,00	28.93309222423146 Orang / Hari	Orang / Hari	1.382.500,00	-	40.000.000,00	-10.000.000,00	
	[-] Surve Kondisi Jembatan UPTD Wilayah III					50.000.000,00						40.000.000,00	-10.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi tanpa SKK/SKA (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendidikan S-1	36.16636528028933 Orang / Hari	Orang / Hari	1.382.500,00	-	50.000.000,00	28.93309222423146 Orang / Hari	Orang / Hari	1.382.500,00	-	40.000.000,00	-10.000.000,00	
	[-] Surve Kondisi Jembatan UPTD Wilayah IV					50.000.000,00						40.000.000,00	-10.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi tanpa SKK/SKA (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendidikan S-1	36.16636528028933 Orang / Hari	Orang / Hari	1.382.500,00	-	50.000.000,00	28.93309222423146 Orang / Hari	Orang / Hari	1.382.500,00	-	40.000.000,00	-10.000.000,00	
	[-] Surve Kondisi Jembatan UPTD Wilayah V					50.000.000,00						40.000.000,00	-10.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi tanpa SKK/SKA (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendidikan S-1	36.16636528028933 Orang / Hari	Orang / Hari	1.382.500,00	-	50.000.000,00	28.93309222423146 Orang / Hari	Orang / Hari	1.382.500,00	-	40.000.000,00	-10.000.000,00	
	[-] Surve Kondisi Jembatan UPTD Wilayah VI					50.000.000,00						40.000.000,00	-10.000.000,00
	Billing Rate Jasa Konsultansi tanpa SKK/SKA (Termasuk Belanja Non Personil setinggi-tingginya 40% dari satuan harga) Spesifikasi : Pengalaman 5 Th Pendidikan S-1	36.16636528028933 Orang / Hari	Orang / Hari	1.382.500,00	-	50.000.000,00	28.93309222423146 Orang / Hari	Orang / Hari	1.382.500,00	-	40.000.000,00	-10.000.000,00	
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					8.234.250.000,00						15.634.250.000,00	7.400.000.000,00
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					54.250.000,00						54.250.000,00	0,00
5.1.02.03.02.0117	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya					36.000.000,00						36.000.000,00	0,00
	[#] Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					36.000.000,00						36.000.000,00	0,00
	[-] Pemeliharaan Alat Bantu Kerja Lapangan UPTD					36.000.000,00						36.000.000,00	0,00
	Pemeliharaan Sarana Kantor : Mesin Pemotong Rumput/ Mesin Pemotong Kayu (Chainsaw) Spesifikasi :	180 Unit / Tahun	Unit / Tahun	200.000,00	-	36.000.000,00	180 Unit / Tahun	Unit / Tahun	200.000,00	-	36.000.000,00	0,00	
5.1.02.03.02.0405	Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer					18.250.000,00						18.250.000,00	0,00
	[#] Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					18.250.000,00						18.250.000,00	0,00
	[-] Belanja Pemeliharaan Komputer-Komputer Unit-Personal Computer					18.250.000,00						18.250.000,00	0,00

